

## **Kivikon Koiraurheilukeskus Oy:n lainahakemuksen perustelut**

Kivikon Koiraurheilukeskus Oy:n tarkoituksena on rakentaa Kivikon liikuntapuistoon agilityharrastukseen ja muuhun koiraurheiluun ympärivuotisesti soveltuva liikuntahalli.

Halli rakennetaan ensisijaisesti Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry:n (I-HAH) harjoittelun ja kilpailutoiminnan mahdollisuuksien parantamiseksi. Hallia on tarkoitus vuokrata myös ulkopuolisille toimijoille.

Halli soveltuu monipuolisesti koiraharrastukseen ja myös muiden lajien harrastamiseen sekä erilaisten Kivikon liikuntapuistossa järjestettävien tilaisuuksien järjestämiseen.

Hankkeen toteuttaminen on tullut mahdolliseksi Helsingin kaupungin hyväksytyä joulukuussa 2016 Kivikon liikuntapuiston asemakaavamuutoksen agilityhallia ja ampumarataa varten. Hallin maa-alueesta on allekirjoitettu vuokrasopimus Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kanssa 22.1.2018.

Tavoitteena on rakentaa kansainvälisten agilitykilpailujen järjestämiseen soveltuva puolilämmin halli ja siihen liittyvät lämpimät toimisto-, kokous-/kahvio- ja sosiaalitalat. Rakennuksen bruttoala on yhteensä 2050 m<sup>2</sup>. Puolilämpimän halliosan pinta-ala on 1896 m<sup>2</sup> ja lämpimän osan 154 m<sup>2</sup>.

Hanke rahoitetaan oman pääoman lisäksi Helsingin kaupungilta haettavalla lainalla, pankkirahoituksella ja hankkeelle haettavalla valtion liikuntapaikkarakentamisen tuella.

Hankkeen rakennuttaja on Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry:n tarkoitusta varten perustama ja sataprosenttisesti omistama Kivikon Koiraurheilukeskus Oy. Hankkeen toteuttajaksi on tarjouskilpailulla valittu Lehto-rakennuskonserniin kuuluva Koivukoski Oy.

Kivikon Koiraurheilukeskus Oy käyttää rakennuttamisessa apunaan rakennuttajatoimisto HTJ Oy:tä. Hankkeen pääsuunnittelijana toimii arkkitehti Teppo Pietarinen P&R Arkkitehdit Oy:stä.

### **Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry (I-HAH)**

I-HAH on perustettu vuonna 1992. Vuoden 2017 lopulla yhdistyksellä oli 223 jäsentä. Ympärivuotisten harjoituspaikkojen puute on estänyt seuraa kasvamasta, vaikka jäsenhakemusten määrän perusteella kiinnostus lajia kohtaan on vuosi vuodelta ollut suuri. Suunniteltu halli mahdollistaa vähintään jäsenistön kaksinkertaistamisen nykyisestä.

I-HAH on yksi Suomen vanhimmista, suurimmista ja aktiivisimmista agilityseuroista. Kilpailuihin osallistumisella mitattuna yhdistys on maan kuudenneksi aktiivisin agilityseura. Agilityn lisäksi seura järjestää muun muassa koirien tottelevaisuuskoulutusta ja -kilpailuja.

Lajina agility on virallisesti hyväksytty valtionapuun oikeutetuksi urheilulajiksi opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksellä 5.4.2016 (Suomen Agilityliitto ry:n hyväksyminen valtionapuun oikeutetuksi valtakunnalliseksi liikuntajärjestöksi, opetus- ja kulttuuriministeriön Dnro 11/091/2016). Laji perustuu ohjaajan ja koiran yhteistoimintaan ja vaatii molemmilta taidon lisäksi fyysistä suoritusta. Se soveltuu kaiken ikäisille ihmisille ja on matalan kynnyksen laji myös kustannuksiltaan.

## **Hankkeen liittyminen kunnallisiin ja valtakunnallisiin liikuntapaikkatavoitteisiin**

Agility soveltuu kaikenikäisten ihmisten liikuntatarpeisiin. Lajia harjoitetaan sekä yksilöllisten liikuntatarpeiden että huippu-urheilun tavoitteiden saavuttamiseen. Erityisen suosittua agilityharrastus on nuorten aikuisten, oppivelvollisuutensa suorittaneiden naisten keskuudessa. Tämä ikäryhmä on erityisesti uhattuna jäädä liikuntapalveluiden ulkopuolelle, ja kohderyhmälle on heikosti tarjolla ympärivuotisia sisäliikuntapalveluita.

Helsingissä hanke edistää itäisten kaupunginosien liikuntapalveluita. Se parantaa ja monipuolistaa olennaisesti Kivikon ulkoilupuiston liikuntapalvelutarjontaa. Osaltaan se yhdistystoimintaan nojaavana hankkeena myös keventää kaupungin investointitarvetta monipuolistuviin liikuntapalvelutarpeisiin.